Obiit in Christo Augustinus de domo del Maltryt de Pan-

tianico dictus Niger. Dominica uxor dicti Augustini de Arzin'
Benevenuta, Agatha, Venerius, Antonia, Mathia, Benevenuta,

Antonius, Ioannes omnes filii et filig Leonardi Nigrisini filii
Augustini suprascripti de Valvasono.

lc.33vl

9c.
Obiit in Christo Daniel et Margaritta acBartholomeus fi-

lii Brunissii de Guricicio et Catharina et Christoforus, frater
et soror dicte Cathering.

Item obiit in Christo presbyter Pantaleon de Civitate Au-
strig capellanus Gradiscg Superioris in millesimo quadringen-
tesimo vigesimo tertio.

10 A.

Obiit in Christo Ioannes della Riva de Sancto Vidotto et
Ioanna eius uxor. Obii<t> Martinus filius Victoris de Feltro.

Obiit in Christo Nicolaus Marig pater Blasií, Ioannes, Do-
minicus Tomasing et Dominica eius filií. Blasuttus et Maura
pater et mater dicti Nicolai. Nicolaus et Candida eius uxor pa-

ter et mater Venutg uxoris dicti Nicolai, Alba filia Danielis fa-
bri et Zanus frater dicti Nicolai et barbanus dictg Venut€. Cu-
nuttellus frater dictg VenutE, Dominicus et Venuta, Iacoba,
Margantta,Venutus nepotes dictg Venutg. Item obiit in Chri-
sto Candida et Picculus dictus Blasuttus fratres dicti Nicolaí.
Item Sabata dicta Sabitussa filia quondam Nicolai. Item An-
driana quondam Lucig. Iacobus, Margaritta dicta Maura filii
dicti Dri quondam Petri Sclavi. Item Catherina uxor Antonii
de Quadrivio.Item obiit in Christo Thomasina filia supradic-
ti Antonii et Cathering. Item obiit Antonius filius Nicolai de

Maura et Catherina eius uxor. Item Thomasina filia antedic-
ti Antonii Maure.
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11 B

12 C.

Obíit in Christo loannes, Margarctta pater et mater Tu-
nig uxorís loannis Poncetti de Blaucio. Dominicus dictus Nu-
vellus, Rositta eius uxor, ar,'us dictg Tunig, Leonardus, Cicilia,
Ioannes, Abraam, Galicia et Ioannes fiiii dictg Tunig er Ioan-
nis Poncetti. Laurentius et Simon fratres dictg Tunig, Menia
uxor Rainaldi de Blautío, Leonardus, Thussa eius uxor, ar,rrs
dictg Tunig et Michella filia Dominici.

lc.34rl

L3 D.

Obiit in Christo Ceraldus er Margareta uxor eius parer et
mater Dominicg. Ceraldus, Matthias, Ioannes, Lucia, Nada-
lia, Franciscafilii et filig dictg Dominicg. Dominicus Barbota-
nus arv'us dictg Dominicg. Iacobus, Pascuttus, Venutus, Iaco-
bus, Uliana filii et filig dicti Ceraldi er frarres dictg Dominicg.
Item obiit in Christo Dominica uxor Matthiussii Chavalletti.
Item Dominica uxor Farineri filia prgdictiZiraldlItem An-
toniaflta Dominici Raffini et Ioanna filia antedicti Dominicí
Raffini et etiam Maúa filia dicti Dominicí.

14 E.

Obiit in Christo Martinus Tonsi de Sancto Laurenrio parer
Felicis fabri. Item obiit Agatha mater Suberg uxor dicti Felicis.
Mana, Candidus, Petrus, Symeon, Simona et Martinus filii dicti
Felicis. Subetta, Felixa, faber filius supradicti Laurentii.

Item Andreas et Dominica filii Andreg Zanonis.Item Aga-
tha eius uxor de villa Ravignani.
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15F.
Obiit in Chrísto Mazzuchellus de lutiz. Laurentius et Tho-

mas fratres et filii dicti Mazzuchell:,, Veniria uxor dicti Thoma-
di, Vidussius de Vidulis socer Michaelis de Iutiz. Viniria filia
Michaelis. Pilinus filius Laurentii quondam Mazuchelli. Item
Laurentius et Pasca fratres filii Michaelis quondam Thomg de

Iutiz. Veniria uxor supradicti Thomadi Mazuchel, Perus fi-
lius Nicolai di Canal, Mariaet Iacoba fratres et filii supradicti
Nicolai. Item Margantta flia Michaelis de Iutiz. Daniel filius
supradicti Michaelis de Iutiz, Lucia filia Iacobi olim Thome
Mazucheili. Blasius filius supradicti lacobi. Item Antoniaftlia
Michaelis de Iutiz et Nicoiaus et Ioannes filii dicti Michaelis
de lutiz. Item Pasca filia Angeli de Iutiz.

T6 G.

Item Vivent dictus Pizul quondam Comucii de Quadrivio
legavit unam suam domum qug olim fuit Oluradi nunc posses-

sa" per magistrum Leonardum fabrum fabricA, cum hoc quod
camerarii teneantur facere celebrare unam missam, dando pro
ipsa solidos quatuor et unum dupleum unius solidi cum so-

lidis m dicto Candelotto. Item Catharus uxor Dominici del-
la Gnota, mater Iacobi de Sancto Paulo. Odoricus filii Iacobi
de Sancto Paulo, Lucia uxor dicti Iacobi, Menia filia dicti Ia-
cobi et Dorothea filia Ioannis Daenu de Belgrado et Catheri-
na eius filia.

lc.34vl

T7 A.b

Obiit in Christo Ioannes Grang, Nastasia eius uxor, Tomas

filius eius, Margarítta eius uxor, pater et mater Aulivi, Leonar-
dus, Antonia, Dominica filii dicti Thomg. Leonardus,Ioannes,

^ Così nel manosuitto. b La registrazione occupa lo spazio riseruato al giorno suc-

cessiuo, 18 setterzzbre, senza soluzione di continuità.
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Antonius, Matthias, Agnes, Mar garitta, Lucia, Margirussa, C a-
tharussa filii dicti Aulivi et Dominicg filig quondam Leonardi
barbitonsoris. Obiit etiam in Christo Antonius prgdictus barbi
tonso! Flor Valent uxor eius, Leonardus, Laurentia eius uxor,
pater et mater dictg Dominicg. Franciscus, Daniel, Paulus, No-
vellus, Petrus, Vidussius, Pellegrina, Lena, Sabida, Birtulina filii
et ffig dicti Leonardi. Daniel, Leonardus, Dominica frlnZeno-
nis, fratris dictg Dominicg et Susanna eius uxor. kem obiit in
Christo Venerius quondam Munselli et Ioannes eius frater et
Tiarda filia dicti Venerii. ItemPtzzulus de Mala Zumpicchi4
Nícolotta eius uxor, pater et mater Dominicg uxoris dicti Tho-
mg quondam Ioannis Grang. Dominicus frater dictg Domini-
cg, Petrus, Candussia eius fratres, Leonatda, / /

18B
Lucia, Ioannes, Leonarda, Daniel, Venutus filii dicti Thomg,
Menia filia Thomadi filii quondam ser Zenonis de Quadrivío.
Ioannafilia dicti Thomati dicti quondam ser Zenonis de Qua-
drivio. Item magister Zenonus de Quadrivio. ftem Sabida filia
ThomE dicti quondamZenonis de Quadrivio. Item Lena uxor
dicti ser Zenonis de Quadrivio. Item Menia filia Andrea'quo-
ndam ser Zenonis de Quadrivio.

19C
Obiít in Christo lacobus. Item Dominicus ambo filii Or-

landi molendinarii de luticio.

20D
Obiit in Christo Petrus del Chochul de villa Putei et Ia-

coba eius uxor. Item Dominica uxor Iacobi Muchugnini filii
supradicti Petri. Ioannes, Franciscus, Gregorius, Uliana, Do-
minicus, omnes filii et filig antedicti Iacobi Muchugnini. Item

'Così nel manoscritto.
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obiit in Christo Hellena et uxor antedícti Iacobi Muchugnini.
Item Iusta, Antonia filig antedictí lacobi Muchugnini et Hel-
leng prgfatg uxoris secundg dicti Iacobi. Obiit etiam Domini-
cus dictus Cudul consobrinus antedicti Iacobí. Item Ursula fi-
lia dicti Iacobi et Helleng prgfatg. Item obiit in Christo Vida et
Dominicus filius et filia dicti Iacobi et DominicE uxoris prime
antedicti Iacobi. Item obiit Dominicus filius Blasíi et Rubeg fi-
lii antedicti Iacobi Muchugnini de Quadrivio.

lc.35rl

2l E.

Obiit in Christo Minga uxor Thomadi de Puteo ar,rrncula

Piring et Dominicus frater dictg Minge. Item Iacoba filia dictg
Piring et Andreg. Item Iuliana filia eiusdem PirinE. Vulricus,
Herasma, Melchior et Clara soror Iacobi fratrís Piring et Ca-
therina, Venuta et Ioannes. Item obiit in Christo Michada, Ma-
ria, Cancianus et Iacuminus ac Catherina omnes filii et filig et
Sabbadini ac Helisabettg uxoris eius.

Item obiit in Christo Uliana, Lucia, Ursula et Bartholo-
mea sorores et filii Antonii filii quondam Francisci de San-
cto Paulo.

22F
Item obiit in Christo Vulricus filius Antonii Gnesg. Item

obiit in Christo Dominicus Zottonus de Sancto Paulo.

23 c.
Obiit in Christo Antoníus, Dominica et Paulus de Guri-

citia. Item obiit in Christo Nicolussius filius quondam Philip-
pi della Zudessa frater Medig. Petrus, Catherina filius et filia
dicti Antonii. Item obiit Gregorius filius Peregrini. Item Na-
talis filius Peregrini de Goricicia. Item Laurentia filia quon-
dam Berthuli et Antonius filius Peregrini de Goricicia. Item
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obiit Maria filia Petri Sclavi nec non fília spiritualis Peregri-
ni de Gorícicia. Item Leonardafilia dictí Peregrini et Agnetis.
Item Agnes uxor Peregrini de Guriciza.Item Catherina eius
filia. Item obiit Tonsus pater Brunissii et Stephani de Guri-
cicio et Agatha uxor eius. Item Iacobus filius dicti Stephani.
Item Dodicus, Venutus, Rodulfus et Fusca eius uxor, Gnesa,
Maria, Dominica, Catherina, Venutus, Ioannes et Michael fi-
lius dicti Rodulfi.

24 A.

Culaus filius Peregrini de Guricicia obiit et Antonia uxor
eius, Grispinus eius filius. Simon qui interfectus fuit ad San-
ctum Blasium,1477 , die 5" augusti. Item Ioannes Taglanus et
Leonardus de Cordevato,Iacobus ffius dictus Leonardi, Fran-
ciscus, Ioannes, Michael, Radigonda filia antedicti Leonardi.
Catherina, Beltramina, Leonardus omnes filií dicti Simonis et
Maríg uxoris eius, Culaus.

Martinus, qui legavit ecclesig Sanctg Marig de Quadrivio
perpetualiter starium % fntmenú super eius bona, solvendo su-
per unum suum mansum in Guriza et camerarii teneantur fa-
cere celebrare duas missas, dando pro qualibet solidos quin-
que.Item Maiaffia quondam Blasutti de Quadrivio uxor dicti
Ioannis. 148J, ultimo augusti obiit Grana uxor Nicolai quon-
dam Ioannis supradicti.

lc.35vl

25 B.

Lasciò ser Pellegrino a San Bartholomio di Guricicialfua
una di oglio sopra la sua chasa in Chodroipo. Li annoali di Le-
na di Goricicia sorella di Pellegrina.

M"cccc"L)c(xv", die xxvlo maftii, obft in Christo Maurus
quondam Pellegrini. Collastria eius uxor filia Andreg Misso-
ni de Sancto Laurentio. Item obiit Ursula filia prgdicti Mauri.
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Item Nicolaus quondam Antonii Mauri. Item Dominicus filius
quondam Ioannis Mauri et Christina filia quondam Antoniid.

26 c.
Obíít Menia matet Pellegrini et uxor Antonii Pillii. Item

Pellegrinus ac Venuta filia Maurí de Pellegrino de Guricicia.
Item Menia filía Marig Pellegrini. Agnes uxor Pellegrini, Leo-
nardus Morassuttus di Zumpicchia pater Agnetis supradictg
de Guricicia, pagando ogni anno una lira di oglio alla chie-
sa di Sancta Maria de Quodroipo per lui et per li suoi heredi
perpetualmente. Item obiit pater Pellegrini. Item Nicolaus fi-
lius Mauri de Guricicia. Item obiit Nuncia filia prgdicti Mau-
rí Pellegrini. Item Nicolaus Horphisang.

Obiit in Christo Venutus filius Garisi de Quadrivio. Item
donna Dominica, pater et mater Pellegring, Marig et Domini-
ci vocati Sabbatini de Quadrivio.

27 D.

Moccccolxvnto obiit in Christo Leonardus et Polonia eius
uxor. Leonardus eius filius, Venuta,Iulnna,et Venuta antedicta
erat uxor dicti Leonardi. MargarittafiJL,a dicti Leonardi et Ve-
nutg, Dominicus eius ffius, Iulianus, Leonarda eius uxor Do-
minici deZugliano seu Iuliano. Item obiit in Christo Iacobus
eius filius. Item Dominicus Christoforusque eius filii et loan-
nes ac Bartholomeus eius filius. Ioannes, Iacobus, Venuta et
Menia filia dicti loannis. Item Leonarda de Ztiian lasciò per
tutto il tempo che la vivea messe numero quattro. Item obiit
Cerarth Mellior et uxor eius Rusinna.

28 E.

Item obiit in Christo Venuta, Mattheus, Franciscus, Iulia-
nus, Philippus, Andreas, Ioannes, Antonius Angeli, Líunur ac
Iacobus decanus.

d Nel manoscritto Anntonii.
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lc.36rl

29 F. Dnorcnrro MrclrAElrs

Obiit in Christo Nicolaus filius Dominici et MargarittE
de Sancto Ioanne de Casarsa, et Francesca uxor dicti Nicolai.
Item lacobus, Ioannes filii dicti Nicolai, Iacobus, Dominicus,
Comellus, Marculina uxor eius, pater et mater dicti Domini
ci. Morassius, Vegnuda uxor eius de Cusano, pater et mater
Margarittg uxor' dicti Dominici. Agnes, Dominica, Ioanna,
Benevenuta, Aumianus, Iacobus et Abraam filii dicti Domi-
nici et Margarittg eius uxoris. Item Margarita uxor Minici su-
pradicti. Item Dominicus pater Vignutg uxoris Leonardi quo-
ndam Iuliani de Quadrivio. Item Marganta filia Leonardi Iu-
liani de Quadrivio.

30 G. HrsnoNv ,{r pRESBTTERT Er coNFESSoRrs

Obiit in Christo Dominicus Berthoni, Matthias Ceraldi eius
filius, Sabbida uxor dicti Matthig. Dominicus, Helena etiam
filii dicti Matthig, Margirussa et María filig eius, pater et ma-
ter Iacobi Ceraldique. Item obiit in Christo loannes, Domi-
nicus, Antonius, Blasius, Matia,Martha et Dorothea filii dicti
Iacobi. Item etiam obiit in Christo Iuliana mulier Iacobí filii
Matthig ZeraIdi.Item obiit in Christo Dominica filia Borsii
de Sancta Mancia Superiorí.

'Così nel rnanosnitto.
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KALENDAE. OCTUBER HABET DIES XXXI. LUNA VERO
XXX. NOX HABET HORAS XIIII DIES VERO X.

1A.
Obiit in Christo Ambrosius filius Dominici de Sancto Vi-

to nepos Michaelis Cavalletti. Item Lucia filia Matthiussii et
Laurentius filius etiam dicti Matthiussii de Quadrivio. Item
Catholica filia Marci, Filippa de Pozeccho, Iacoba filia dicti
Matthiussii. Item Dominicus germanus dicti Matthiussii. Item
Venutus decanus de Goúcizza, qui legavit fratemitati Sancti
Ioannis Baptistg unam suam canipam sitam in cortina Quadri-
vii, hoc pacto, quod camerarii teneantur facere suum anniver-
sarium cum duabus missis, dando pro qualibet solidos quatuor.
Item obiít Pasculus de Corgnulo et Pasculus filius supradicti
Pasculi, Pellegrinus et Menia fratres et filii supradicti Pasculi.
Item Andreas et Daniel fratres et filii dicti Matthiussii Cavalet-
ti. Item obiit ser Michael de Cavallettis et Leonardus et Ioan'
nes filii dicti Michaelis de Cavallettis de Quadrivio.

lc.36vl

2 8."

Obiit in Christo Mutus filius Nicol ai Zuliani. Item obiit
Radi pater Danielis de Guriciza,Uliana uxor dicti Radi, An-

^ La registrazione occupa lo spazio riseruato ai giorni successiui, 3, 4, 5 ottobre, sen-

za soluzione di continuità.
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tonius, Leonardus, Maúa etMaria filii predicti Danielís. Item
Lenaflia dícti Danielis de Radi de Guriciza. Item Ioannes Pi-
lini, Meniga uxor eius, Pelligrinus, Iacobus, Venutus, Lena,
Maria, Dominica filii dicti loannis. Item Simon et Chataruzza
eius uxor, Petrus filius dicti Simonis, Ioanna uxor dicti Petri.
Cathanna, Iacoba, Novella, Leonarda, Iacoba fuerunt filii dic-
ti Petrí. Item obiit Venerius, Iacobus, Paulus fuerunr filíi dicti
Petrucii. Item Maria filia Berthuli de Guricizza et uxor eius,
filia Antonii supradicti. Tessulinus, Pitrucius et Matthíuzzafúi
Antonii Tassulini de Quadrivio. Colaus filius Bartholomei filii
dicti Tessulini et Iacobus filius dicti Bartholomei de Tassulinis
et Iacobus filius Philippi de Quadrivio. Pitteussius filius Anto-
nii de Tassulinis et Paulus filius dicti Antonii, ac etiam Ioannes
eius fílius. Item Catherina et Ioannes ffii etiam / /

3c.
dicti Antonii de Tassulinis et Clara uxor eius idest dicti Anto-
nii. Item obiit Catherina llia Bartholomei. Item obiit Simeon
et Dominica filius et filia Antonii quondam Antonii Tassulini
de Quadrivio. Item obiit Ioanna fiiia Dominici filii quondam
Stephani Minissini. Item Domin tca frlia Antonii molen dina-
rií de Iutiz. Item Antonius dictus Gril de lutiz, marirus Sabi-
de de lutí2. ItemZannuttus filius Antonii gener dicti Antonii.
Item Simon filius Iacobi Simonis de Quadrivio. Pidrussa filia
Iacobi quondam Simonis. Item Francisca et Stephanus fratres
et filii lacobí quondam Simonis. Item Maria filía Iacobi et Iu-
liana uxor dicti Iacobi. Item Michussus de lutiz, Margaritta
uxor dicti Michussii, Venutus filius prgdicti. Item Simon de

Quadrivio. Item Petrus Bruna, foannes dictus Briandus filius
Cituli de Gunciza, Blasius fliuslacobi //

4 D. FnaNcrscr coNFESSoRrs

Simonis de Quadrivio, Maria filia dicti lacobi. Item Michella
uxor Simonis et mater antedicti lacobi. Item Magdalena filia
Iacobi Simonis et Floridus fiiius dicti Iacobi Simonis et Anna
filia etiam prgdicti Iacobi Simonis de Quadrívio. Item obiit
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Michael filius dicti Iacobi Simonis, die xxv mensis iulii' Item
D ominica, U s ab etta, Lu cia, Zacharia, Maria, Laut enza, p a -

dre de li supradetti Fontanboni de Sedeglian figliuol diZuan
de maestro Toni, Sauro et Girus sua mogliere. Item Catheri-
na olim Berthuli, Margaittafilia Nicolai Bertuli delle Femine,

Sabada figliuola del detto Nicolao de Berthulo,1484, ultimo
novembris, ipso vivente iussit notare anniversarium. In Chri-
sto ser Berthulus de Goriciza delle Femine et Berta eius uxor
de Vuircho, qui legaruntfraternitati Sancti Ioannis dimidium
starium frumenti, solvendum singulo anno super una eorum
bnidain Vilotta in ebdomada sanctg Brigidg et cum onere fa-

cieri celebrare //

E.

missas duas, dando pro singula solidos sex et similiter ecclesig

Sancti Bartholomei de Guricizza cùm dícto onere.

lc.37rl

6 F.b

Obiit in Christo Lucia uxor Ioannis dellis Feminis antedicti,

obiit Venuta filia Antonii Bertuli. Item Petrus filius dicti Anto-
nii et etiam Beltramina eius filia et similíter Anna eius filia.

Item in 1.484, dre17 ianuaii,obiít Ioannes Daniel dellis Fe-

minis dictus Daniel, qui legavit fraternitati Sanctg Marig unum
campum in Bevorchis, cum hoc, quod camerarii annuatim te-

neantur facere suum anniversarium per vicarium cum missis

tribus, dando pro qualibet solidos quatuor, et si camerarii non
facerent debitum suum, quod eius heredes debeant facere et

accipere dictum campum. Item obiit Ioannes filius Christofo-
ri. Item Mana et ahaMaúa filig Bertuli et Uliana filia Leonar-
di. Item obiit Catherína uxor Danielis Ioannis dellis Feminis

b La registrazione occupa lo spazio riseruato al giorno successiuo, 7 ottobre, senza so-

luzione di continuità.

1,5r

OTTOBRE

de Guriciza. Item Ursula filia Antonii Bertuli. Item Matthia fi-
lius Angeli Beani. Angelus quondam Ioannis Daníelis, Antonia
quondam Angeli, Leonarda quondam Angeli, Lena quondam
Nicolai, Antonius quondam Berthuli, Ioanna et Catherina fi-
lig Iacobi Berthuli. Francisca etTemputtna //

7c.
filig magistri Stephani fabn,Leonarda quondam Ioannis Petri
uxor Leonardi. Dominicus quondam Nicolai Leonardi, Leo-
narda soror Danielís delis Feminis, Franciscus filius dictí Da-
nielis, Blasius filius Leonardi er nepos Danielis. Leonardus fra-
ter Danielis et Christoforus eriam fratres prgdicti, Dominicus
filius dicti Christofori. Ioannes frater Angeli et Iacobi filii su-
pradicti Francisci. Maúa et Magdalena filig supradicti Franci-
sci. Item lacobus filíus Nicolai et similiter Christoforus filius
prgdicti Nicolai. Ioanna etiam fika sua, quorum animg ín pa-
ce requiescant.

Li annuali soprascripti sono de quelli de lis Feminis.

B A..

Sequitano quelli de ser Mian della Mussa.
Obiit in Christo Michael pater Berthuli Mussg avus ser

Miani de Quadrivio. Item ser Bertulus quondam ser Michaelis
pater ser Miani. Item Leonarda uxor quondam ser Michaelis
avia supradicti ser Míani. Item Catherina uxor ser Berthuli et
mater ser Miani. Item Michaei, Blasius, Leonardus, Ioannes,
Uliana et Tussa filii et filig ser Berthuli er frarres er sorores ser
Miani. Item Veniría uxor quondam dicti ser Miani, Christofo-
rus, Venuta,Uliana et lusta, Antonius, Georgius, Angela filii
et filig ser Miani. Item domina Benvenuta uxor antedicti ser
Miani de Sancto Daniele. Nicolaus, Appolonia, Georgíus filii
etflia antedicti ser Miani et dictg doming Benvenurg. Nardi-

'La registrazione occupa lo spazio riseruato al giorno successiuo, 9 ottobre, senzd so-

luzione di continuità.
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nus, Geoîgius et filia nominata Iusta dicti Ioannis ser Miani'
Item Veniria avia ser Petri Fornaserii de Quadrivio. Item ser

Mianus quondam Berúi //

9B.
della Mussa de Quadrivio. L478, die 20 februarii, obiit Papessa

de Mereto avia loanning, uxor Ioannis quondam Miani ante-

scripti. Item Ioannes Miani, Ioannina eius uxor, Mianus filius
Ioannís lc.37vf Miani et Maurus et Natalis filii Angeli quon-

dam Miani. Item obiit Maria filia Missii de Guricicia.

10 c.d

In Christi nomine amen. Anno ab eius nativitate millesimo
quingentesimo quadragesimo quinto, indictione tertia, die vero

sabbati, decimo mensis octobris, magnlfica et nobilis domina
Iulia quondam magnifici et nobilis viri domini Nicolai Cossii

deZegLiaco et Quadrivio iusdicentis et uxor quondam nobi-
lis domini Darii de Dominicis consortibus de Spelimbergi, ob
devotionem et pro antrna sua ac in remissionem peccatofum
suorum et suorum defunctorum dedit, donavit,legavit et reli-
quit fraternitati Sancti Rochi celebratg in ecclesia dicti Sancti
Rochi de Quadrivio unum calicem argenteum deauratum cum
sua patena cum uno Ihesus sculpto in medio cum suo carne-

rio et purificatoribus, unam bursam de seríco recamatam cum
suis corporalibus intus, totum paramentum seu indumentum
ad celebrandum //

11 D.

necessarium: mantilia tria, duo candelabra letonea, torcias
duas, candelottos duos, unum palium ab altare pictum, duos

cussínos auratos, duas ampullas christallinas, unum missane,

d La registrazione occupa lo spazio riseruato al giorno successiuo, 11 ottobre, senza

soluzione di continuità.
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unam capsam pro gubernandis omnibus suprascriptis, staria
tria de frumento annuo de affíctu in perpetuum. Cum hoc one-
re: quod camerarii faciant celebrari missas quindecim annua-
tim per vicarium et capellanum Sanctg Crucis et capellanum
Sancti Martini alternatim, modo forma et ordine prout constat
in istrumento manu domini presbiteri Iacobi Parmensis vica-
rii in Quadrivio. Millesimo, indictione et die ur supra, domi-
no presbitero Petro Missio tunc capellano.

12 E.

Item Daniel quondam Comucii et Catherina eius uxor.
Item Iuliana de Quadrivio legavit ecclesig Sanctg Marig unum
starium frumenti super duos suos campos sitos in loco dicto
Merchato perpetualiteE cum hoc, quod camerarii perpetuali-
ter teneantur facere missas duas cum duobus sacerdotibus et
dare eis prandium et facere vigilias pro anima sua et suorum
defunctorum. Et hic fuit quod dictus Daniel ivit ad Sanctum
Iacobum de Galicia sub 1451, die decimo mensis novembris,
presente venerabiii domino presbytero Iacobo vícario et me
Antonio notario qui scripsi de mandato dicti Danielis, er le-
gavit Cathering uxori sug unum suum campum in via de Roys
ad vitam suam infra duas stradas.

Item obiit Blasius eius filius. Item Venuta eius filia. Item
Ioannes filius dicti Blasii. Item Iacobus filius Anronii.

Li soprascripti annuali son di quelli de Carlin.

13 F.

[c. 38r]

L4 G.

Obiit in Christo ser Ioannes notarius de Quadrivio, qui le-
gavit annuatim vicario, qui pro tempore fuerit, frumenti sta-
rium medium musti urnam mediam, cum hoc quod dictus vi-
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carius teneatur quandocunque egreditur ecclesiam cum cruce

ad faciendum vigilias, facere vigilias cantatas super tumulum in
quo iacet corpus ser Ioannis patris sui et suorum mortuorum.
Et hoc super uno bono sito in pertinentiis Quadrivii recto per

Leonardum Clarusse et cetera de Quadrivio' Item obiit De-

cada etleonarda filig Tortolis de Sancto Martino' Item Anto-
nius Tortolus de dicto loco Sancti Martini.

5 A. ANrHtocHI EPISCoPI

L6 B.

Obiit in Christo Luchinus filius Petri barbitonsoris, maritus
Marig filig Ioannis Milioni de Guricicia. Item Polonia, Leonar-

dus et Clara,fratres et filii dicti Luchini et Marig. Item obiit in
Christo Leonardus filius Dominici de Carnea et suprascriptq
Marig. Item obiit in Christo Mana uxor supradicti Dominici.

Item obiit in Christo Culotta uxor Hermagore de Puteo'

Item Gereonda uxor Leonardi de Gradischa Inferiori'

17 C.

1424, obitin Christo Dorothea servitrix domini presbyte-

ri Ioannis officiantis in villa Gradiscg Superioris, cuius anima

requiescat in pace. Item obiit Matthias de Romans et Domini'
ca eius uxo! pater et mater Michaelis.

[c.38v]

1B D. Lucp EVANGELISTE

Obit in Christo Filippus filius Nicolai Tarvisani, maritus

Nicolottg filiE Antonii Grigli de Iutiz. Dominicus, Coloba-
nus, Uliana filii dicti Philippi et Nicolottg. Item Agata uxor
Morassii de villa Quadrivii. Item Thomas, Sabbataque uxor
dicti Thomg, pateî et mater Iacobi de Puteo. Item Catherina
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T9E

20 A.

uxor dicti Iacobi PatriarcE. Tomas, Dominica, Mana,Fuscha,
Collatia,Maria, facobus, Flor et alia Flor filii dicti Iacobi pa-
triarcg. Item obii<o Antonius filius Leonardi della Blasessa de
Quadrivio. Obiit in Christo Melchior ac Franciscus filii Ma-
rig Hermagorg.

Obiit in Christo Blasius et Veniria eius uxor et Melchior pa-
ter Ioannis Lisissg, Venuta mater dicti Ioannis, Antonius frater
dicti loannis, Culussius frater dictí loannis, Margaútta,Lena,
Ioanna, sorores dicti loannis. Ioannutus filius supradicti Ioan-
nis, Iacobus,Margarrtta, Gnisutta, Veniria, Biasius filii et filig
supradicti loannis, Ulradus et Cirmula eius uxor, barbanus pre-
dicti Ioannis, Simon, Pellegrinus, Daniel, Bertoldus et Venuta
filii et filig Oluradi. Item obiit Simon, Philippus filii Georgii.
Item DominicafthaMelchioris er nepra antedicti Ioannis. Dria-
da uxor Michaelis nuris'Ioannis Blassessa. Item lacobus filius
Michaelis. Item Antonius filíus dicti Ioannis Blasessa er Gaspa-
rínus filíus Antonii loannis Blasessa. ftem Ioannes Blasessa de
Quadrivio. Item Venuta filia Melchioris ac Pasca filia Marig de
Quadrivio, Pascuttus filíus Iacobí. Item Pascutta uxor Ioannis
della Blasessa. Item fiiaLeonardi deila Blasessa et Margarita
similiter de Quadrivio. Item Antonius, Florianus, Ioannes, Ia-
coba et Pascutta filii et filig Leonardi Ioannis della Blasessa.

Obiit in Christo Odoricus er Franciscus, qui legarunt ec-
clesig Sanctg Maríae de Quadrivio unum medium mansum si,
tum in Quadrivío et unum paramentum fulcitum ut camera-
ríí, qui pro tempore fuerint, teneantur facere celebrare in suo
anniversario annuatim quatuor missas, dando pro qualibet
frixachenses octo. Item legavit unam suam canipam sitam in
cortina, ut teneatur facere vigilias semel in ebdomada, et hanc
vicario Quadrivio.

'Così nel manoscritto
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2lc
Obiit in Christo Martinus Tonsg filius Leonardi Bruni de

MalaZumpicchia.
lc.39rl Obiit in Christo Blasius de Rovolto et Dominica

uxor Francisci paterr Blasii. Item obiit in Christo etiam Cathe-

nnafiliaBlasii.

22 A.

Obiit Franciscus della Man, qui legavit fraternitati Sanctq

Marig frumenti staria duo, et fraternitati Sancti Antonii staria

duo pro anno presenti. Item obiit Andreas hospes Quadrivii,
qui legavit ecclesig Sanctg Marig de Quadrivio unam domum
sitam in cortina prope domum Berthuli de Gwicizza, ut ca-

merarii dictg ecclesíg teneantur facere quattuor missas in per-

petuum solvendo pro qualibet missa solidos quattuor et unam

candelam valoris unius solidi.

23 B.

In nomine Domini, amen. Anno Domini millesimo quadri-
gentesimo sexagesimo nono, indictione secunda, domina Ca-

therína uxor Andreg de Quadrivio legavit annuatim starium
unum frumenti ecclesig Sanctg Marig Quadrivii super omnia
eius bona, et similiter legavit fraternrtati dictg ecclesig unum
starium frumenti super omnia eius bona, et procuratores dictg
ecclesig teneantur facere tres alias missas pro anima sua.

24 Q.e

Bernardinus dictus Coccha, Margaitta eius uxor, pater et

mater Menig uxoris dicti Cochg, Franciscus, Michael, Leonar-

dus, Nastasi a, Clar a, Dominicus, Leonardus filii dicti Codroipi
et Coche. Menia, Daniel, Nastasia, Catarina filii Antonii Co-

r Così nel manoscritto. E La registrazione occupa lo spazio riseruato al giorno suc-

cessiuo, 25 ottobre, senza soluzione di continuità.
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droipi dicti Coche et Lucia filia dicti Coche er Menig, Nasrasia
filia Antonii prgdicti et Blasia fúia dictiAntonii, Ioannes filius
Danielis Antonii Coche. Item Antonius Chocha in 1.442.Item
Francisca Danielis Antonii prgdicti. Item Lucia dicta Moras-
sa uxor prgdicti Antonii. Item Daniel fílius dicd Antonii, qui
legavit pro anima sua fraternitati Sancti Ioannis de Quadrivio
ducatos sex. ftem legavit dictg fraternitati domum suam de cur-
tina, sed tantummodo post vítam uxoris su€, cum hoc, quod
camerzLnifaciant celebrare missas duas, dando pro singula so-
lidos sex. Item obiit Dominica uxor prgdicti.

Item Dominicus filius Regis de Quadrivio, Venerius fa-
mulus Morassutti. Polonia del Meu, mater Morassi, LuciafiJna
Nicolai Morassi, Andriana filia Iacobi Morassi, Iacobus Moras-
si, Menia Morassi, Bertholinus filius dictg Menig, Pascha filia
Morassi, Iacoba filia prgdicti, Catherina filia antedicti Moras-
si, Maria filia Morassi,Tarcia filia prgdicti, Ioannes Antonius
filius prgdicti Morassi, Ioannes Simon etiam prgdicti, Moras,
sus et Sabbata eius uxor, Marganta //

25 D.

uxor Antonii Morassi. Item marer Marig Minotti qug fuit Pen-
serii, Catherina eius filia, Agnes uxor Stephani Penserii qug
fuit Danielis sui cognati.

lc.39vl

26 E.

Obiit in Christo Eufemia uxor Regis de vílla, Lucia mater
Regis, Petrus pater Regis, Maira soror Regis, Dorlicus frater
Regis, Matgantta fiIia Maúg, Tonius, Dorlicus, Michael, Ioan-
nes, Petrus, Dorlicus filii Regis, Antonia, Annutta Regis, Bene-
dixtus eius vir, Agita uxor Morassini, Leonardus filius Regis,
Antonia filia Nicolai Mutti, Dominica fúaColai.Item Iacoba
filia dicti Coiai Mutti,Sabbatafilia Dominici generis Regis et
ser Morassuttus socer Regis, Ioannes filius Nícolai Mutti.
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1439, die 23 ianuaúi, ser Ioannes vocatus Rex villg Qua-
drivii legavit fuatenitati ecclesig Sanctg Marig libram unam
olei perpetualiter et aliam libram olei fraternitati Sancti Ioan-
nis Baptistg perpetualiter, super canipam sitam in cortina Qua-
drivf, prope canipam ser Ioannis Machassi, a solis ortu ab alio
latere superiori prope ser Antonium Coche, et hoc pro anima

sua et uxoris eius et omnium suorum defunctorum. Item obiit
Subetta filia Regis uxor Dominici de Flambro.

27 F. Vrcnm
Obiit in Christo Maria uxor Ioannis Penserii de villa, Ste-

phanus Zoyesse maritus dictE Marig, Daniel eius filius pater

Cathering uxoris Birthuli Mussg, Leonardus, Nicolaus, Domi-
nica, Claru, Lucia, Tunia filii dicti Danielis, Matthia, Culussa

filii dicti Stephani. Item Menia uxor Ioannis Penserii, Petrus

eius filius, Arnoldus filius dicti Ioannis, Cathanna eius filia.
Item Leonardus et Antonia. Item Daníel filius Stephaní, Ioan-
nes filius Stephani. Item Ioannes et Ioannes fratres, Nicolaus
et Bartholomea fratres, omnes filii supradicti Stephani Ioannis
Penserii. Agathaet Tonsa filig prgdicti. Item obiit Ioannes Pin-
sir pater Stephani, qui legavit fratetnrtati Sancti Ioannis libras
duas olei et missas duas, dando pro qualibet solidos quatuor
super unam canipam sitam in cortina perpetuis temporibus.

2B G. SruoNts ET IUDE APosroLoRUMh

Item obiit Berthus quondam Michaelis Mussg de Quadri-
vio. Item Ioannes, Pascutta, Lucia, Susanna, Matia, Ursula,
Tonia omnes filii Iacobi Stephani Penserii. Item Stephanus,
Ioannes Penserii. Obiit Stephanus de Sffazzis,pater Berthuli.
Item Victor molendinarius pater Michaelis, qui legavit super

unam suam canipam ecclesig Sanctg Marig de Quadrivio per-

petualíter libras duas olei.

h La registrazione occupa lo spazio riseruato al giorno successiuo, 29 ottobre, senza

soluzione di continuità.
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Catherina uxor Victoris, Venería uxor Michaelis, Thoma-
dus, Ioannes, Stephanus, Seraphinus, Temporina, Veniria, Do-
miníca filii Victorís. Seraphínus, Berthollina, Maria, Dominica
filii Michaelis. Ioannes Franciscus, Bertolína, Lena, Ursula filii
Piling. Item Iacobus. Item Dominica filia Martini Fabris, nep-
ta Michaelis Victoris. Michael Victoris molendinarii.

1448, indictione il, obiit Míchael filius Romang.Item Mar-
tafhaCathering et Ioannis de Linin. Bartholomeus Marthaque
eius uxor, Menia filia Andreg et Romane. //

29 A.

Iacobus filius Bartholomei. Obiit Thomas filius quondam Pin-
zani de Rivolto.

[c. 40r]

30 B.i

L444, die L6 octobris, obiit Iustus de Goricitia, restamen-
ta alla sua fraj con bono intelletto et lasciò alLa fabrica di San-
ctaMaúa de Codroipo doi libre di oglio sopra una sua chasa
in cortina apresso I pozzo.La chasa possede al presente Mo-
rasso di Goricicia, etc. Obiit Temporina uxor dicti Iusti. Item
Bartholomeus quondam Barberii, Petrus, Iacobus, Bernardus,
Marcus, Ioanna uxor quondam Bartholomei, Bernardínus et
Tonia uxor eius, Marcus, Ioannes, Petrus, Simon omnes isti
fuerunt de Quadrivio.

Obiit in Chrísto Cathanna uxor Iacobi Pamiarchg de Pu-
teo, Domínica eius fr[a,Mariafiliik dicti lacobi, Catherina, Ve-
nuta, Fusca, Colacia, Thomadus, Maúa, Flor, Iacobus, Flor,
Leonardus, Antonius filii dicti Iacobi, Dominicus filius dicti
Iacobi. Item Thea et Gabriel. Item Florinus filius Pariarchg

i La registrazione occupa lo spazio riseruato al giorno successiuo, 37 ottobre, senza so-
luzíone di continuità. j Così nel nzanoscritto. k Così nel rnanoscritto.
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de Puteo fuit interfectus et pater eius Iacobus dictus Patúat-
cha de Puteo. Item ser Martinus Morison de Puteo et ser Pol-
lactus //

3I C. úcma
filius Machori Pulziton de Puteo.

Item obiit Menicus et Agita eius uxor, pater et mater Ra-

digundg de Sancto Paulo uxorrPetri. Iacobus et Venutus fi-
lii dicti Menici. Dominica dicta Miotta mater dicti Menici, Ia-
cobus dictus Morassius eius maritus. Thomas, Vincentius et
Ioannes fratres dictg Radigundg. Item Ioannes Sclavus pastor
de Begliano.

M"cccc"xlIuo, obiit Valentina filia Leonardi de Quadri*
vio, Ioannes filius Leonardi Thomadi de Quadrivio, Maria fi-
lia dicti Leonardi et Thomas etiam filius antedicti Leonardi
de Quadrivio.

1 Così nel manoscritto.
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KALENDAE. NOVEMBER HABET DIES X)C(. LUNA ETIAM
XXX. NOX HABET HOMS XVI DIES VERO VIII.

1 D. Fssrvrras oMNruM sANCToRUMa

Obft Thomas filius Andreg, pater Danielis Voir,'ut, filii An-
gelisb. Item Sabbata uxor eius. Item Vocuutamater Blasii. Item
Philippus faber de Quadrivio. Antonius, Domínicus et Venuta
filii dicti Philippi, Adrianus socer dicti Philippi, Flos uxor dicti
Adriani, Francisca filia etiam dicti Adriani. Item Thomas filius
dicti Danielis. Item Catherina filia dicti Danielis. Item Blasius
filius dicti Thomg. Item fílius supradicti Thomg cuius nomen
est Leonardus. Andreas, Iacob a, Margaritta, Dominica, Ulia-
na, Pedrunigia,Brunauxor Andreg. Item Michael pater Ursu-
lg uxor<is> Thomadi, Menia mater Ursulg, Barthoiomea dicta
Florentina ffia dicti Iacobi Dolurat. Antonius,Iacobus, Subetta
filia et filii dicti Danielis. Dominicus Antonii Gnesg, Gregorius
filius Danielis quondam Thomg de Quadrivio. Item Uliana et
Andreas filii dicti Danielis. Item Daniel nepos Daniehs et //

[c.40v]

2 E. Com.rsl,roRATro DEFUNCToRUM

Leonardi filiorum dicti Thomadi. Item Mathea filia Leonardi
et Ursuia uxor dicti Thomadi. Item Maria filia Leonardi Tho-

^ La registrazione occupa lo spazio riseruato ai giorni successiui, 2 e 3 nouembre, sen-

za soluzione di continuità. b Così nel rnanoscritto. ' Così nel manoscritto.

r63

NOVEMBRE

madi. Item Valentina, Tonut,Ioannes, Antonius et Dominica
uxor Leonardi. Item Morassa uxor Iacobi Mingarde, Leonar-
dus dictus Chazoy, Caterina, Dominica, Antonius, Iacobi'filii
Ioannis Iacobi dicti Mingardg. Item Iacobus et Venuta. Item
Leonardus Stanger, Venutus frater eius. Bilia uxor dictí Venu-
ti, Mathias filius dicti seu ínfrascripti lacobi. Iacobus dictus
Morassius, Franciscus filius dicti Venuti, Mathias filius dicti
Iacobi. Veneria, Mana, Bilia, Matthias, Radigunda, Franciscus,
Symona filii dicti Francisci, Menia uxor dicti Iacobi, Michael
filius Ioannis Mingardg. Item Ioannes filius Iacobi Mingardg.
Item Andreas filius Seraphini de Camino, Paulina consobri-
na Petri de Zumpicchia. Beachinus filius Seraphíni, Antonius
etiam filius dicti. Item obiit Seraphinus. Item Antonius filius
magistri Leonardi fabri de Quaàrivio. //

3F.
Item DominicafúnUliani de Puteo, Margaúttaeius filia, Ulia-
nus pater dicti Clemens, Ioannes et ChaterinamateÍLazatE
uxoris Uliangd, Vincentius pater dictg LazarE,Iulianus dictus
Chazzil., Menius, Lazans et Dominicus frater dictg Lazare. Item
Catherina uxor Venerii de Puteo, Matthias, Ioannes, Venutus,
Philippus, Celestina, Pidrussa, Ioannes filii dicti Venerii.

4c.
Obiit Vincentius quondam Martini Piva et Veneria uxor

eius, pater et mater Dominici Usani de Nespoleto. Item Agnes
uxor suprascripti Dominici. Item Antonius, Bernardus, Bar-
tholomeus, Ioannes, Iacobus, Antonius, Mar garitta, Domini-
ca, Catherina,Maria fiiii et filig dicti Riani. Item Temporina
uxor dicti Dominíci Ríani et mater Natalis filii suprascripti Do-
minici Riani. Item Ioannes quondam Riani et Dominica eius
uxor, mater Cathering, uxor Dominici Riani. Item Dominicus
de Madrisio. Item Colussius, Ioannes, Margaútta et Pasca fi-

d Così nel manoscritto.

164

NOVEMBRE

lii et filig suprascripti Dominici de Madrisio.Item Vincentius,
Redegunda, Antonia, Ioannes, Baptista, Franciscus filii et filig
Ioannis Meu. Item Venuta uxor Bartholomei filf suprascrip-
ti Dominici. Item Antonius fabeg Georgius eius filius, Domi-
nicus Riani. Item Baptista, Antonius, Menia, Catherina filii et
filig supradicti Bartholomei Torelli filii dicti Dominici Riani.
Domínica filia Ioannis Petri de Quadrivio uxor dicti Bartho-
lomei Torelli. Die x mensis aprilis, 1474, obiit Bartholomeus
Torellus qui fuit occisus super festo sancti Blasii. Item obiit Sa-

vina uxor Ioannis Torelli et Pascha filia dicti Ioannis.

5A.
Obiit Vida filia Nicolai et Margarittg de Gurizizza.Item

Ioannes filius Leonardi. Item Melchior. Item Viola uxor Se-

raphini de lutiz. Item obiit in Christo Baptista filius Bartholo-
mei et Dominica eius uxor.

lc.41rl

6B.
Obiit in Christo Pascuttus filius Pinzani de Rivolto qui

fuit vulneratus in die sanctorum apostolorum Simonis et Iu-
de super forum.

1.604, ad\ suprascripto Vicenzo quondam Valentin Dega'
nutto di Pozzo et Vaientina sua consorte lassano et effetual-
mente esborsano in mano di ser Antonio Papino cameraro del-
la venerabiie chíesa di Santa Maria di Codroipo ke3l, soldi -,
con pacto di investirli et dopo la morte loro far celebrar il suo
anniversario con messe doi all'anno, dando soldi 16 a messa
ali sacerdotí, presente me Alvise Alovisei pievano'.

" 1604 [...] pievano di altra mano.
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7c.
Obiit in Christo Antonius quondam Guiglielmi de Guri-

zizza.Item Ioannes eius filius, Tunia, Iacobus filii Antonii dic-
ti Gugliuz.

8D.
Obíit in Christo Nicolussius filius Ioannis de Pensere, qui

mortuus fuit super porta cum lapide bombardg vuerg Veneto-
rum pro domino Tristanno Savorgnano, millesimo cccc" xil
Item obiit in Chrísto Ioanna eius filia.

9 E.r

Annoali de Mio hosto in Quadrivio.
A.rrniversario di Bartholomio quondam Piero Grant della